2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
12.03.2011

                                                                     № 215
	О направлении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский
за 2010 год на внешнюю проверку

Руководствуясь статьей 2644 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Направить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский за 2010 год для проведения  внешней проверки в Управление финансового контроля Думы Нефтеюганского района.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского поселения
Пойковский

                                                                     А.Н. Виноградов

PAGE
2